MICRO Motoriduttori C.C. a Vite senza Fine
D.C. MICRO Wormgearmotors
- -
-
C1
MICRO MOTORIDUTTORI C.C. A VITE SENZA FINE

MICRO MOTORIDUTTORI C.C. A VITE SENZA FINE
D.C. MICRO WORMGEARMOTORS
[Nm] [Nm] [rpm]
5 10
0.8
0.8 600
7.5 11 1.2 400
10 11 1.5 300
15 11 2.2 200
20 11 2.9 150
30 12 3.9 100
40 11 4.9 75
50 10 5.8 60
60 9 6.5 50
Type Duty
EC035.120 S2 9’ 55 12 8.0
F 1
0.18 3000
44 0.8
EC035.240 S2 9’ 55 24 4.0 0.18 3000
CM026 with DC motor
0
-
0

CM
CM026 with DC motor
[Nm] [Nm] [rpm]
5 10
0.8
1 600
7.5 11 1.5 400
10 11 2 300
15 11 2.8 200
20 11 3.6 150
30 12 4.8 100
40 11 6 75
50 10 7 60
60 9 8 50
Type Duty
EC050.12E S2 9’ 70 12 9.4
F 1
0.22
3000 44 1.2
EC050.24E S2 9’ 70 24 4.7 0.22
0
-
0
.0

D.C. MICRO WORMGEARMOTORS
CM026 with DC motor
[Nm]
5 10
0.8
1.38 600
7.5 11 2.03 400
10 11 2.63 300
15 11 3.86 200
20 11 4.96 150
30 12 6.79 100
40 11 8.43 75
50 10 9.92 60
60 9 11.16 50
Type Duty
EC070.120 S2 20’ 100 12 11.8
F 1
0.31
3000 44 1.7
EC070.240 S2 20’ 100 24 5.9 0.22
150°7
80
35 47.5
70